
時　刻 １日目 ２日目 ３日目

【JR時刻表】 起床 起床
　令和6年4月現在

寝具整理・部屋清掃 寝具整理・部屋清掃
【福井・石川・富山方面より】 （6：30～7：00） （6：30～7：00）
かがやき506号 朝のつどい 朝のつどい
　福井駅発　8:32 （7：00～7：20） （7：00～7：20）
　金沢駅発　9:07
　富山駅発　9:26
　長野駅着　10:12
しなの10号
　長野駅発　11:00 館内清掃
　松本駅着　11:51 （8：30～9：00）

活動②
【新潟方面より】 （8：30～10：30）
しらゆき2号 活動④
　新潟駅発　7:37 （9：00～10：30）
　上越妙高駅着　9:39
はくたか558号
　上越妙高駅発　10:27
　長野駅着　10:50
しなの10号
　長野駅発　11:00 昼　食
　松本駅着　11:51 閉会式

野外炊飯 （11：30～12：00）
（10：30～13：30）

《計画輸送バス》
　松本駅発　12:30
　会場着　14:00 《計画輸送バス》

　会場発　12:30
　松本駅着　14:00
　※バス車内にて昼食

受付
（14：10～14：30） 【JR時刻表】

　令和6年4月現在
活動③

（13：30～16：00） 【福井・石川・富山方面】
JR篠ノ井線
　松本駅発　14:30
　長野駅着　15:49

アイスブレイク はくたか567号
（15：30～17：00） 　長野駅発　15:56

　富山駅着　16:55
　金沢駅着　17:19

夕べのつどい 夕べのつどい 　福井駅着　17:55
（17：00～17：20） （17：00～17：20）

【新潟方面】
夕食 夕食 しなの13号

（17：30～18：30） （17：30～18：30） 　　松本駅発　15：06
　　長野駅着　15：59
はくたか569号
　　長野駅発　　　　16：52

活動① キャンプファイヤー 　　上越妙高駅着　17：14
（18：30～20：00） （18：30～20：00） しらゆき7号

　　上越妙高駅発　17：23
　　長岡駅着　　　　18：29
とき335号

入浴 入浴 　　長岡駅発　　　　18：40
（20：00～21：00） （20：00～21：00） 　　新潟駅着　　　　18：57

チームミーティング チームミーティング
自由交流 自由交流

消灯 消灯

２２：００

１８：００

１９：００

２０：００

１７：００

１５：３０

２１：００

キャンプファイヤー準備
（16：00～17:00）

１３：００

１３：３０

１４：００

１４：３０
開会式

オリエンテーション
（14：30～15：30）

１０：００

１１：００

１２：００

記念撮影・フィナーレ
（10：30～11：30）

出発準備（12：10～12：30）

８：００

９：００

朝食
活動準備

（7：30～8：30）

朝食
荷物整理

（7：30～8：30）

第55回北信越ブロックスポーツ少年大会　日程表（案）

６：００

７：００

※活動内容は今後変更となる場合があります


